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PROCESVERBAL

NE bazE tE Konkursit t6 shpallur me vendimin e Bordit tE DreitorEve ta datEs 2L.0L.2}L9 me Nr'172

ipet kjo lnformatE e marrur nga takimi i Bordit tE DreitorEve si dhe nga Komiteti i Auditimit, takim ky i

mbajtur me dat6 04.02.2019

INFORMATE

Kandidatat t6 cir€t nuk karojnE m6 tutje n6 intervistE p6r shkak tE mungesas sE dokumentacionit tE

parapara ne kriteret e konkursit p6r Pozittin ,zyrlar Kryesor Financiar dhe i Thesarit ianEl

1.. Gazmend RexhePi

2. Florent Gjinolli

3. Ardit Berisha

4. Betim Jashari

5. Resul Kosumi

6. Egzona Maloku

7. Anita Pasjaqa

8. MeritE lsufi

9. Luljetd Biqku

10, Ramadan Sejdiu

l-1, Valdete Kelmendi Gashi

12. Ardita Ahmeti

13. Nazmije Krasniqi

KandidatEt t6 cilet kalojn6 n6 lntervistE p6r Pozit6n, zyrtar Kryesor Financiar dhe iThesarit janE:

t. Ramadan Cakiqi

2. Ardian Gashi

3. Sabri Kadriu

4. Vjollca Duriqi

5. Arben Dakaj

6. Saranda Preniqi

/. bezlm Hacl

B. ShPend Gjugja

PrishtinE

1L.02.2019

ProcesmbajtEs-ia

Merita{eka

i/z'lo
Kryesuesja e Bordit t6.Dreitqr6ve



 INFORMATË 

Kandidatët të cilët kalojnë në Intervistë për Pozitën: Zyrtar Kryesor Financiar dhe i thesarit, informohen 

se intervista ( testi me shkrim ), mbahet të Premtën me datë 15.02.2019, në ora 12:00, në objektin e 

“Hortikultura”sh.a 
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